

odst. 7	Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).	Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)					
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč			
odst. 4	De minimis - dodávky a služby <i>(limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>		vícepráce	méněpráce	10%	5 949 503,70 Kč	
	Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.	XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
	De minimis - st. práce <i>(limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>		vícepráce	méněpráce	15%	8 924 255,55 Kč	
odst. 4	Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je	2	30.6.2022	477 866,00 Kč	128 755,00 Kč	606 621,00 Kč	ok
		3	27.7.2022	964 286,00 Kč	371 172,00 Kč	1 942 079,00 Kč	ok
		4	12.10.2022	-964 286,00 Kč	-371 172,00 Kč	606 621,00 Kč	ok
		4	12.10.2022	969 977,00 Kč	356 588,00 Kč	1 933 186,00 Kč	ok
		5	13.10.2022	336 817,00 Kč	0,00 Kč	2 270 003,00 Kč	ok

dodatek 3
zcela zrušen

	a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a	6	25.4.2023	-477 866,00 Kč	-128 755,00 Kč	1 663 382,00 Kč	ok	stornovány hodnoty dodatku 2
	b) nižší než	6	25.4.2023	2 616 198,95 Kč	2 267 087,95 Kč	6 546 668,90 Kč	ok	
	1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.						ok	
odst. 5	Dodatečné změny (limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)			vícepráce	méněpráce	50%	29 747 518,50 Kč	
	za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele	XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
	a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,	XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
	b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a	XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
	c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet	XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
	odst. 6	Nepředvídané změny (limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)			vícepráce	méněpráce	50%	29 747 518,50 Kč
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku;		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
		XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok		
Sledování celkového limitu změn (vícepráce po odečtu méněprací)			vícepráce	méněpráce	30%	17 848 511,10 Kč		

odst.9	Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.	XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok	
Podstatná změna <i>(limit nerelevantní)</i>							
odst. 3	Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, b) změnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.	Podstatná změna: <i>stačí, že naplněna pouze jedna podmínka</i>					
			vícepráce	méněpráce			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			
		XX.XX.XXXX		0,00 Kč			

*pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

**změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele

***u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno

1498 - FNUSA - změnové listy		
č. Z.L.	Popis obsahu změnového listu	cenový dopad (Kč)
1	Náhrada předstěny z pórobetonu za SDK	63 655,20
2	Výměna stoupacího vedení ÚT	282 003,60
3	Změny ve výplních otvorů	-1 127,00
4	Změna venkovního schodiště - zvýšení standardu oceli	1 792,67
5	Změna materiálu klempířských výrobků	-88 611,85
6	Doplnění zvonkových tabel	22 365,44
7	Změny ve výplních otvorů - nové položky 4.NP	37 380,69
8	Úprava vyvolávacího systému	-35 980,63
9	Sanace nosných konstrukcí	67 632,88
	Cenový dopad celkem	349 111,00

Změnový list č. 1

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Náhrada pórobetonové stěny za SDK**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Ve 2. 3.NP vybourání stávající předstěny z pórobetonu u východní obvodové stěny včetně likvidace suti a vytvoření nové předstěny z SDK. Ve 2.NP po vybourání předstěny také statické zajištění panelu východní obvodové stěny.

Zdůvodnění změny:

- Předstěnu ve 2.NP je nutné zbourat z důvodu nálezového stavu – jako skrytá konstrukce nebyla patrná a kolidovala by s novými konstrukcemi. Po vybourání předstěny a obnažení obvodového panelu za předstěnou bylo zjištěno jeho značné narušení od původních instalací (místa odhalena výztuž) – z těchto důvodů bude stávající panel staticky zasanován a zajištěn podbetonováním, podklad zpevněn penetrací a jádrovou omítkou a provedena nová předstěna z SDK.
- Předstěnu ve 3.NP je nutné zbourat z důvodu nálezového stavu – jako skrytá konstrukce nebyla patrná a kolidovala by s novými konstrukcemi, dále byla oslabena stávajícími instalacemi a provedena pouze v tl. 50mm na celou výšku podlaží – z těchto důvodů bude vybourána, stávající podklad zpevněn penetrací a provedena nová předstěna z SDK.
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v souvislosti se ZL 1 o částku 63 655 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Objednatel návrh zhotovitele dle změnového listu č. 1 posoudil a dospěl k závěru, že tato změna provedení části předmětu díla je nutná, protože bez ní není možné dílo provést řádně a kvalitně, přičemž objednatel nemohl v době uzavření smlouvy znát stav zakrytých (zazděných) konstrukcí.

Technický popis změny:

- Vybourání předstěny z pórobetonu včetně likvidace suti, statického zajištění a vytvoření nové stěny ze SDK

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	0,00 Kč
Vícepráce	63 655,20 Kč
Změnový list č. 1 celkem	63 655,20 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu při odsouhlasení do: není
Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
Objekt:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
Rozpočet:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		63 655,20
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		63 655,20

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 655,20 CZK
Základní DPH	21 %	13 367,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	77 022,79 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
06	úpravy povrchu - hloubková penetrace	HSV			3 168,00	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 153,45	11
34	Stěny a příčky	HSV			31 444,31	49
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 123,40	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 003,06	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			576,32	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 186,66	10
Cena celkem					63 655,20	100

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 06 úpravy povrchu - hloubková penetrace						3 168,00		0,00
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Akryl-Tiefengrund	m2	44,00000	72,00	3 168,00	0,00	0,00
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m : 3*5,5		16,50000				
		pravá strana 3.NP- VxŠ 3,0x3,3m (po příčku) : 3*3,3		9,90000				
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m : 5,5*3,2		17,60000				
Díl: 34 Stěny a příčky						31 444,31		0,00
2	347051222R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5 mm, požární řešení	m2	55,52000	566,36	31 444,31	0,00	0,00
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m : 3*5,5		16,50000				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m (po příčku) : 3*3,3		9,90000				
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m : 3,2*5,5		17,60000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x3,6m : 3,2*3,6		11,52000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 877,30		0,00
3	962031141R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 50 mm - RTS CÚ 2021/II	m2	34,50000	83,40	2 877,30	0,00	0,00
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5		16,50000				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3		9,90000				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7		8,10000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 186,66		0,00
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,24500	150,00	786,75	0,00	0,00
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05		0,82500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05		0,49500				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05		0,40500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,47000	17,00	534,99	0,00	0,00
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1*6		10,56000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*6		10,56000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05*6		4,95000				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05*6		2,97000				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05*6		2,43000				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,24500	170,00	891,65	0,00	0,00
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05		0,82500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05		0,49500				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05		0,40500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,21500	105,00	1 282,58	0,00	0,00
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1*2		3,52000				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*2		3,52000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05*3		2,47500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05*3		1,48500				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05*3		1,21500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,24500	150,00	786,75	0,00	0,00
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05		0,82500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05		0,49500				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05		0,40500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,20500	7,00	330,44	0,00	0,00
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1*9		15,84000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*9		15,84000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05*9		7,42500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05*9		4,45500				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05*9 (objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :		3,64500				
10	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1 pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1 levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05 pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05 obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05 (objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :	t	5,24500	300,00	1 573,50	0,00	0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 153,45		1,88
11	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 levá stěna 2.NP : 5,5*0,625*0,2	m3	0,68750	3 125,00	2 148,44	2,53	1,74
12	341351103R00	Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-zřízení levá stěna 2.NP : 5,5*0,65	m2	3,57500	1 113,00	3 978,98	0,04	0,14
13	341351104R00	Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-odstr. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,57500	m2	3,57500	287,00	1 026,03	0,00	0,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						9 123,40		0,27
14	602016116RT5	Omítka stěn jádrová PROFI Therm, ručně tlušťka vrstvy 40 mm levá stěna : (3,2-0,6)*5,5	m2	14,30000	638,00	9 123,40	0,02	0,27
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 125,76		0,02
15	962031143R00	Bourání příček z tvárcí pórobetonových tl. 100 mm levá strana cca VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5	m2	35,20000	88,80	3 125,76	0,00	0,02

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		pravá strana cca VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5		17,60000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						576,32		0,00
16	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,17481	265,00	576,32	0,00	0,00

celkem: 63 655,20

Změnový list č. 2

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Výměna stoupacího potrubí ÚT**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Výměna stávajícího nevyhovujícího stoupacího potrubí (vedení rozvodů) ÚT

Zdůvodnění změny:

- Po odkrytí a provedení sondy do stávajícího potrubí bylo zjištěno, že potrubí je značně zkorodováno a zaneseno vodním kamenem a není možno ho již dále provozovat z důvodu snížené funkčnosti a případné netěsnosti
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z. č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v souvislosti se ZL č. 2 o částku 282 003,60 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Objednatel návrh zhotovitele dle změnového listu č. 2 posoudil a dospěl k závěru, že tato změna provedení části předmětu díla je nutná, protože bez ní není možné dílo provést řádně a kvalitně, přičemž objednatel nemohl předpokládat havarijní stav potrubí v době uzavření smlouvy.

Technický popis změny:

- Vyřezání starého stoupacího potrubí a nahrazení novým stoupacím potrubím. Ocelové varné potrubí zůstane v tomto rozsahu – viz Grafická příloha č. 1, 2 a 3
 1. Dopojení OT v 1.PP - tělesa jsou typu KLASIK a přípojovací potrubí bude navařeno na páteřní ocelové rozvody
 2. Dopojení OT v 5.NP/stoupačka č. 2 – celá stoupačka bude ponechána stávající, nachází se ve schodišťovém prostoru a na ni napojeno OT v 5.NP, opět typu KLASIK. Stoupačkové uzavírací ventily budou ponechány dle PD jako navařovací.
 3. Kompletní rozvody pro VZT z 1.PP až do komory VZT jednotky

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	-333 978,80 Kč
Vícepráce	615 982,40 Kč

Změnový list č. 2 celkem 282 003,60 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Změnový list č. 3

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Úprava výplní otvorů**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Nastavení priorit parametrů hliníkových výplní otvorů prioritizováno

Zdůvodnění změny:

- U požárně odolných konstrukcí (výplní otvorů) je možné vyrobit pouze výplně otvorů s vlastnostmi týkajícími se akustiky, tepelné techniky a stupně zabezpečení
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla v souvislosti se ZL č. 3 o částku 1 127,-Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 3 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu částí stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídit jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením části díla dle změnového listu č. 3 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Nastavení priorit parametrů hliníkových výplní otvorů s ohledem na jejich požadované vlastnosti – dosažení tepelně izolačních, akustických a bezpečnostních parametrů s ohledem na stanovenou požární odolnost

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	-1 127,-Kč
Změnový list č. 3 celkem	-1 127,-Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu při odsouhlasení do: bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	03	ZL č. 3 - Změny ve výplních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-685,00		0,00
1	76700A1	D+M A1 dveře vnitřní Al, automat.posuvné, kouřotěs.,požár.od.EI30 DP3-C,Sm, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz	soubor	2,00000	-45,00	-90,00	0,00	0,00
2	76700A2	D+M A2 dveře vnitřní Al, automat.posuvné teleskopické, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	2,00000	-55,00	-110,00	0,00	0,00
3	76700A3	D+M A3 dveře vnitřní Al, manuální, dveře 900x2100 mm, stěna 1050x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	2,00000	-98,00	-196,00	0,00	0,00
4	76700A4	D+M A4 dveře vnitřní Al, automat.posuvná, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,00000	-55,00	-55,00	0,00	0,00
5	76700A5	D+M A5 stěna vnitřní Al, kouřotěs., požárně od. EI30 DP3-C,Sm, dveře 1650x2100 mm, stěna 2400x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	2,00000	-45,00	-90,00	0,00	0,00
6	76700A6	D+M A6 stěna vnitřní Al, požárně od. EI30 DP3-C, dveře 1650x2100 mm, stěna 1800x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,00000	-99,00	-99,00	0,00	0,00
7	76700A7	D+M A7 stěna vnitřní Al, kouřotěs., požárně od. EI30 DP3-C,Sm, dveře 1650x2100 mm, stěna 2400x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,00000	-45,00	-45,00	0,00	0,00

Odpočty a připočty celkem v CZK bez DPH

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu	-442,00				0,00	
8	76900O22	D+M O22 stěna vnější s posuv. dveřmi z Al profilů, trojsklo, 1800x2100 mm+pojezd 350 mm, vč.PÚ, kování, pojezdu, motor.pohonu a dalšího příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	-69,00	-69,00	0,00	0,00
9	76900O23	D+M O23 stěna vnější s posuv. dveřmi z Al profilů, trojsklo, 1800x2100 mm+pojezd 350 mm, vč.PÚ, kování, pojezdu, motor.pohonu a dalšího příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	-69,00	-69,00	0,00	0,00
10	76900O24	D+M O24 dveře vnější Al, požárně od. EI30 DP1-C,Sm, syst.generál.klíče, 1250x2175 mm, vč. PÚ, kování a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	3,00000	-68,00	-204,00	0,00	0,00
11	76900O25	D+M O25 dveře vnější z žárově zink.plechu, požár.odo. EI30 DP1-C,Sm, 900x1970 mm, vč. PÚ, kování, zárubně a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	-55,00	-55,00	0,00	0,00
12	76900O33	D+M O33 okno vnější Al profil, trojsklo, požár.od. EW30 DP1, 2400x450 mm, vč. PÚ, kování, parapetů a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	-45,00	-45,00	0,00	0,00

celkem -1 127,00

Změnový list č. 4

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Zvýšení únosnosti materiálu vnějšího ocelového schodiště**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Zvýšení kvality nosných prvků HEB120 a HEB160 z důvodu budoucího navýšení patra ocelového schodiště (ze 3.NP do 4.NP)

Zdůvodnění změny:

- Požadavek objednatele:
- Objednatel se po podpisu smlouvy změnovým listem č. 4 dohodl se zhotovitelem, že u venkovního schodiště bude zvýšena únosnost oceli nosných konstrukcí a to z důvodu možného vyššího zatížení na nosné konstrukce prodloužením schodiště až do 4.NP, (zvýšení o jedno nadzemní podlaží), jak je uvedeno ve změnovém listu.
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v souvislosti se ZL č. 4 o částku 1 792,67 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 4 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu části stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídit jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením části díla dle změnového listu č. 4 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Objednatel zvažuje navýšení vnějšího ocelového schodiště ze 3.NP do 4.NP a z těchto důvodů požaduje zvýšení únosnosti použitého materiálu zvýšením třídy oceli u HEB 120 a HEB 160 z S235 na S355.

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	- 0,00 Kč
Vícepráce	1 792,67 Kč
Změnový list č. 4 celkem	1 793,67 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Platnost cenové nabídky: neuvedeno

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Změnový list č. 5

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Změna materiálu klempířských výrobků**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Změna materiálu klempířských výrobků – hliníkové lakované výrobky budou nahrazeny ocelovými pozinkovanými lakovanými klempířskými výrobky. Dále bude provedena změna krytiny stříšky nad vstupem do 5.NP – z ocelového lakovaného plechu na PVC folii

Zdůvodnění změny:

- Úspora, urychlení výstavby
- Zhotovitel se po podpisu smlouvy změnovým listem č. 5 dohodl s objednatelem, že z důvodu vhodnější organizace stavebních prací (urychlení výstavby) a snížení nákladů na případnou výměnu na konci životnosti z důvodu snadnější demontáže byla provedena změna materiálu klempířských výrobků tak, jak je uvedeno ve změnovém listu.
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla v souvislosti se ZL č. 5 o částku 88 611,85 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 5 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu části stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídít jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením části díla dle změnového listu č. 5 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Změna materiálového řešení

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce - 212 665,20 Kč

Vícepráce 124 053,35 Kč

Změnový list č. 5 celkem - 88 611,85 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu při odsouhlasení do: neuvedeno

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Změnový list č. 6

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Navýšení počtu zvonkových tabel**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Doplnění 2ks zvonkového tabla

Zdůvodnění změny:

- Zvýšení bezpečnosti a rychlosti při užívání díla
- Objednatel požaduje změnovým listem č. 6 navýšení zvonkových tabel o 2ks. Toto navýšení zajistí bezpečné a rychlé spojení mezi uživateli v provozu
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla v souvislosti se ZL č. 6 o částku 22 365 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 6 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu částí stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídit jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením částí díla dle změnového listu č. 6 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Instalace 2ks zvonkových tabel z důvodu komunikace obsluhy

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	- 0,00 Kč
Vícepráce	22.365,00 Kč
Změnový list č. 6 celkem	22.365,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Platnost cenové nabídky: neuváděno

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____

(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	02	Objekt P - Dodatek č. 1
R:	06	ZL č. 6 - Navýšení počtu zvonkových tabel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: M21		Elektromontáže				22 365,46		0,00
1	rozp. pol č. 8	Zvonkové tablo, IP s technologií VoIP, 6tlačítek, připojené jako pobočka ke stávajícímu VoIP serveru	ks	2,00000	11 182,73	22 365,46	0,00	0,00

Změnový list č. 7

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Změny ve výplních otvorů - nové položky 4.NP**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Změna ve výplních otvorů

Zdůvodnění změny:

- Nahrazení plánovaného okna vstupními dveřmi v obvodovém plášti pro zajištění vstupu na únikové schodiště ve 4.NP
- Objednatel požaduje po podpisu smlouvy změnovým listem č. 7 nahrazení plánovaného okna O20 a dodávku dveří O24 z důvodu prodloužení schodiště z 3.NP do 4.NP, kde bude vstup práce přes dveře O24. Okno O20 pozbývá funkce a bude zrušeno.
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v souvislosti se ZL č. 7 o částku 37 380,69 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 7 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu části stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídit jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením části díla dle změnového listu č. 7 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Nahrazení plánovaného okna O 20 a dodávku dveří O24 do obvodového pláště z důvodu prodloužení schodiště ze 3.NP do 4.NP

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce - 30 426,58 Kč

Vícepráce 67 807,27 Kč

Změnový list č. 7 celkem 37 380,69 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu při odsouhlasení do: bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Změnový list č. 8

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Úprava vyvolávacího systému**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Úprava vyvolávacího systému – zrušení jednoho stanoviště

Zdůvodnění změny:

- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Objednatel požaduje po podpisu smlouvy změnovým listem č. 8 úpravu ve vyvolávacím systému – zrušení jednoho stanoviště, včetně kompletního vyzbrojení a to z důvodu provozních úspor.
- Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla v souvislosti se ZL č. 8 o částku 35 980,63 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 8 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu části stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídit jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením části díla dle změnového listu č. 8 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Zrušení jednoho stanoviště vyvolávacího systému, včetně příslušenství a kabeláže

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce - 35 980,63 Kč

Vícepráce 0,00 Kč

Změnový list č. 8 celkem - 35 980,63,- Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Platnost cenové nabídky: není uvedeno

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Změnový list č. 9

Projekt: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně – Stavební úpravy v objektu P**

Název: **Sanace nosných konstrukcí**

Změna požadována kým:

Podklady:

Popis změny:

- Sanace nosných ŽB sloupů a průvlaků

Zdůvodnění změny:

- Po odstranění stávajících omítek bylo zjištěno, že část nosných konstrukcí – ŽB sloupů a průvlaků je nutné sanovat z důvodu sníženého nebo zcela scházejícího krytí výztuže těchto prvků
- Smluvní strany se dohodly na těchto změnách částí předmětu smlouvy, které nejsou podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 4 z.č. 134/2016 Sb., protože jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel zjistil až v průběhu provádění díla, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty předmětu smlouvy (součtově všechny změny):
- Objednatel požaduje po podpisu smlouvy změnovým listem č. 9 sanaci nosných ŽB sloupů a průvlaků.
- Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v souvislosti se ZL č. 9 o částku 67 632,88 Kč bez DPH.
- Zhotovitel prohlašuje, že způsob provedení této části předmětu je vhodný z hlediska kvality předmětu smlouvy a touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
- Změna části díla uvedená ve změnovém listu č. 9 je úpravou předmětu smlouvy, která nemohla mít vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, na základě kterého je smlouva uzavřena, protože se jedná pouze o nepodstatnou změnu části stavebních prací, kterou se nijak fakticky nemění kvalita ani náročnost díla a jedná se o běžně dostupné materiály na trhu a tyto je schopný pořídit jakýkoliv dodavatel.
- Smluvní strany se dohodly, že provedením části díla dle změnového listu č. 9 se nijak nemění termín dokončení díla dle smlouvy o dílo.

Technický popis změny:

- Očištění nesoudržných částí z míst, kde je obnažena výztuž, natření výztuže antikoročním nátěrem a reprofilace sanační maltou

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	0,00 Kč
Vícepráce	67 632,88 Kč
Změnový list č. 9 celkem	67 632,88 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): bez dopadu

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Platnost cenové nabídky: není uvedeno

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P	
Objednatel:	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně Pekařská 664/53 60200 Brno-Staré Brno	IČO: 00159816	DIČ: CZ00159816
Zhotovitel:	GEMO a.s. Dlouhá 562/22 77235 Olomouc-Lazce	IČO: 13642464	DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			131 288,08
PSV			221 438,11
MON			-13 615,19
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			349 111,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		349 111,00 CZK
Základní DPH	21 %		73 313,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			422 424,31 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;"> _____ Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01	0,00	349 111,00	73 313,30	422 424,30	100
01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK	0,00	63 655,20	13 367,59	77 022,79	18
02	ZL č. 2 - Výměna stoupacího vedení ÚT	0,00	282 003,60	59 220,76	341 224,36	81
03	ZL č. 3 - Změny ve výplních otvorů	0,00	-1 127,00	-236,67	-1 363,67	0
04	ZL č. 4 - Změna venkovního schodiště - zvýšení standardu oceli	0,00	1 792,67	376,46	2 169,13	1
05	ZL č. 5 - Změna materiálu klempířských výrobků	0,00	-88 611,85	-18 608,49	-107 220,34	-25
06	ZL č. 6 - Doplnění zvonkových tabel	0,00	22 365,44	4 696,74	27 062,18	6
07	ZL č. 7 - Změny ve výplních otvorů - nové položky 4.NP	0,00	37 380,69	7 849,94	45 230,63	11
08	ZL č. 8 - Úprava vyvolávacího systému	0,00	-35 980,63	-7 555,93	-43 536,56	-10
09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí	0,00	67 632,88	14 202,90	81 835,78	19
Celkem za stavbu		0,00	349 111,00	73 313,30	422 424,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
06	úpravy povrchu - hloubková penetrace	HSV			3 168,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 153,45	2
34	Stěny a příčky	HSV			31 444,31	9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 123,40	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 991,00	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 877,67	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 758,50	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			576,42	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 003,06	2

99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 541,92	0
OST	Ostatní	HSV			10 000,00	3
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			229 224,98	66
734	Armatury	PSV			-12 990,38	-4
764	Konstrukce klempířské	PSV			-88 611,85	-25
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 098,34	5
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			51 648,73	15
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			23 068,29	7
M21	Elektromontáže	MON			-13 615,19	-4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 650,35	2
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	3
Cena celkem					349 111,00	100

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 06 úpravy povrchu - hloubková penetrace						3 168,00		
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Akryl-Tiefengrund	m2	44,00000	72,00	3 168,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m : 3*5,5		16,50000				
		pravá strana 3.NP- VxŠ 3,0x3,3m (po příčku) : 3*3,3		9,90000				
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m : 5,5*3,2		17,60000				
Díl: 34 Stěny a příčky						31 444,31		
2	347051222RX1	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5 mm, požární řešení	m2	55,52000	566,36	31 444,31	Vlastní	SOD
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m : 3*5,5		16,50000				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m (po příčku) : 3*3,3		9,90000				
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m : 3,2*5,5		17,60000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x3,6m : 3,2*3,6		11,52000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 877,30		
3	962031141R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm - RTS CÚ 2021/II	m2	34,50000	83,40	2 877,30	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5		16,50000				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3		9,90000				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7		8,10000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 186,66		
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,24500	150,00	786,75	RTS 22/ II	SOD
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05		0,82500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05		0,49500				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05		0,40500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,47000	17,00	534,99	RTS 22/ II	SOD
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*6		10,56000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*6		10,56000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl. 50mm : 3*5,5*0,05*6		4,95000				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05*6		2,97000				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05*6		2,43000				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,24500	170,00	891,65	RTS 22/ II	SOD
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl. 50mm : 3*5,5*0,05		0,82500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05		0,49500				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05		0,40500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,21500	105,00	1 282,58	RTS 22/ II	SOD
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*2		3,52000				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*2		3,52000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05*3		2,47500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05*3		1,48500				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05*3		1,21500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,24500	150,00	786,75	RTS 22/ II	SOD
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1		1,76000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05		0,82500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05		0,49500				
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05		0,40500				
		(objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :						
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,20500	7,00	330,44	RTS 22/ II	SOD
		levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1*9		15,84000				
		pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1*9		15,84000				
		levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05*9		7,42500				
		pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05*9		4,45500				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05*9 (objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :		3,64500				
10	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm levá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5*0,1 pravá strana 2.NP - VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5*0,1 levá strana 3.NP - VxŠ 3,0x5,5m tl 50mm : 3*5,5*0,05 pravá strana 3.NP - VxŠ 3,0x3,3m tl. 50mm (po příčku) : 3*3,3*0,05 obezdění sloupů 3.NP - VŠ 3x2,7m2 tl. 50mm : 3*2,7*0,05 (objemová hmotnost pro ytong 800-1200kg/m3) :	t	5,24500	300,00	1 573,50	RTS 22/ II	SOD
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 153,45		
11	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 levá stěna 2.NP : 5,5*0,625*0,2	m3	0,68750	3 125,00	2 148,44	RTS 22/ II	RTS 22/ I
12	341351103R00	Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-zřízení levá stěna 2.NP : 5,5*0,65	m2	3,57500	1 113,00	3 978,98	RTS 22/ II	RTS 22/ I
13	341351104R00	Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-odstr. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,57500	m2	3,57500	287,00	1 026,03	RTS 22/ II	RTS 22/ I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						9 123,40		
14	602016116RT5	Omítka stěn jádrová PROFI Therm, ručně tlušťka vrstvy 40 mm levá stěna : (3,2-0,6)*5,5	m2	14,30000	638,00	9 123,40	RTS 22/ II	RTS 22/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 125,76		
15	962031143R00	Bourání příček z tvárcí pórobetonových tl. 100 mm levá strana cca VxŠ 3,2x5,5m tl 100mm : 3,2*5,5	m2	35,20000	88,80	3 125,76	RTS 22/ II	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	01	ZL č. 1 - Náhrada pórobetonové stěny za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pravá strana cca VxŠ 3,2x5,5m tl. 100mm : 3,2*5,5		17,60000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				576,32		
16	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,17481	265,00	576,32	RTS 22/ II	SOD

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	02	ZL č. 2 - Výměna stoupacího vedení ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				229 224,98		
1	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	85,00000	21,82	1 854,70	RTS 22/ II	SOD
2	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	312,00000	24,64	7 687,68	RTS 22/ II	SOD
3	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	16,00000	49,09	785,44	RTS 22/ II	SOD
4	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	1,12231	1 236,36	1 387,58	RTS 22/ II	SOD
5	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	-643,00000	205,45	-132 104,35	RTS 22/ II	SOD
6	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	-83,00000	215,45	-17 882,35	RTS 22/ II	SOD
7	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	-47,00000	262,73	-12 348,31	RTS 22/ II	SOD
8	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	-62,00000	386,36	-23 954,32	RTS 22/ II	SOD
9	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	-25,00000	447,27	-11 181,75	RTS 22/ II	SOD
10	Pol__0010	Měděné potrubí SANHA-Press (série 6000 a 8000) 18	m	806,00000	330,07	266 036,42	Vlastní	Vlastní
Potrubí měděné s tvarovkami Geberit Mapress D 18 x 1,0 mm (Dle RTS 22/I 445,00Kč/m) sleva -25,826%								
11	Pol__0011	Měděné potrubí SANHA-Press (série 6000 a 8000) 22	m	176,00000	410,87	72 313,12	Vlastní	Vlastní
Potrubí měděné s tvarovkami Geberit Mapress D 22 x 1,0 mm (Dle RTS 22/I 529,00Kč/m) sleva -22,33%								
12	Pol__0012	Měděné potrubí SANHA-Press (série 6000 a 8000) 28	m	124,00000	583,70	72 378,80	Vlastní	Vlastní
Potrubí měděné s tvarovkami Geberit Mapress D 28 x 1,0 mm (Dle RTS 22/I 694,00Kč/m) sleva -15,893%								
13	Pol__0013	Měděné potrubí SANHA-Press (série 6000 a 8000) 35	m	85,00000	1 014,65	86 245,25	Vlastní	Vlastní
Potrubí měděné s tvarovkami Geberit Mapress D 35 x 1,0 mm (Dle RTS 22/I 1084,00Kč/m) sleva -6,398%								
14	Pol__0014	Měděné potrubí SANHA-Press (série 6000 a 8000) 42	m	16,00000	1 387,20	22 195,20	Vlastní	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	02	ZL č. 2 - Výměna stoupacího vedení ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Potrubí měděné s tvarovkami Geberit Mapress D 42 x 1,0 mm (Dle RTS 22/I 1495,00Kč/m) sleva -7,2107%								
15	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	-226,00000	100,91	-22 805,66	RTS 22/ II	SOD
16	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	347,00000	9,09	3 154,23	RTS 22/ II	SOD
17	733199841	Vyřezání stoupacího potrubí DN 15 v délce 1 m vč. dodání nového potrubí, vsazení a do stávajícího potrubí vč. zapravení nápojných bodů a oprava nátěru	kus	-10,00000	478,18	-4 781,80	Vlastní	SOD
18	733199842	Vyřezání stoupacího potrubí DN 20 v délce 1 m vč. dodání nového potrubí, vsazení a do stávajícího potrubí vč. zapravení nápojných bodů a oprava nátěru	kus	-62,00000	581,82	-36 072,84	Vlastní	SOD
19	733199843	Vyřezání stoupacího potrubí DN 25 v délce 1 m vč. dodání nového potrubí, vsazení a do stávajícího potrubí vč. zapravení nápojných bodů a oprava nátěru	kus	-12,00000	713,64	-8 563,68	Vlastní	SOD
20	733199844	Vyřezání stoupacího potrubí DN 32 v délce 1 m vč. dodání nového potrubí, vsazení a do stávajícího potrubí vč. zapravení nápojných bodů a oprava nátěru	kus	-4,00000	818,18	-3 272,72	Vlastní	SOD
21	733245101	Příplatek za ztíženou montáž připojení těles	kus	-226,00000	140,91	-31 845,66	Vlastní	SOD
Díl: 734 Armatury						-12 990,38		
22	734002001	Kulový kohout navařovací DN 20	kus	-2,00000	857,27	-1 714,54	Vlastní	SOD
23	734002002	Kulový kohout navařovací DN 25	kus	-12,00000	882,73	-10 592,76	Vlastní	SOD
24	734002003	Kulový kohout navařovací DN 32	kus	-10,00000	1 076,36	-10 763,60	Vlastní	SOD
25	734001002	Kulový kohout DN 20	kus	2,00000	230,58	461,16	Vlastní	SOD
26	734002005	Kulový kohout DN 25	kus	12,00000	399,09	4 789,08	Vlastní	SOD
27	734002006	Kulový kohout DN 32	kus	10,00000	568,18	5 681,80	Vlastní	SOD
28	722236216R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ, DN 40 mm	kus	2,00000	1 176,00	2 352,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	02	ZL č. 2 - Výměna stoupacího vedení ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,00000	89,26	178,52	Vlastní	SOD
30	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	12,00000	100,83	1 209,96	Vlastní	SOD
31	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	10,00000	119,01	1 190,10	Vlastní	SOD
32	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	2,00000	156,20	312,40	Vlastní	SOD
33	734299801	Montáž přívařovací armatury DN 20	kus	-2,00000	218,18	-436,36	Vlastní	SOD
34	734299802	Montáž přívařovací armatury DN 25	kus	-12,00000	247,27	-2 967,24	Vlastní	SOD
35	734299803	Montáž přívařovací armatury DN 32	kus	-10,00000	269,09	-2 690,90	Vlastní	SOD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32 700,71		
36	767001001	Dodávka KDK	kg	162,85000	86,36	14 063,73	Vlastní	SOD
37	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	162,85000	112,73	18 358,08	Vlastní	SOD
38	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,90500	308,18	278,90	RTS 22/ II	SOD
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				23 068,29		
39	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	624,50000	5,45	3 403,53	Vlastní	SOD
40	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	618,00000	31,82	19 664,76	Vlastní	SOD
Díl: OST		Ostatní				10 000,00		
41	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
42	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
43	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
44	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	03	ZL č. 3 - Změny ve výplních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-685,00		
1	76700A1	D+M A1 dveře vnitřní Al, automat.posuvné, kouřotěs.,požár.od.EI30 DP3-C,Sm, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz	soubor	-2,00000	169 423,51	-338 847,02	Vlastní	SOD
2	76700A2	D+M A2 dveře vnitřní Al, automat.posuvné teleskopické, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-2,00000	97 102,31	-194 204,62	Vlastní	SOD
3	76700A3	D+M A3 dveře vnitřní Al, manuální, dveře 900x2100 mm, stěna 1050x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-2,00000	76 535,98	-153 071,96	Vlastní	SOD
4	76700A4	D+M A4 dveře vnitřní Al, automat.posuvná, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,00000	87 972,31	-87 972,31	Vlastní	SOD
5	76700A5	D+M A5 stěna vnitřní Al, kouřotěs., požárně od. EI30 DP3-C,Sm, dveře 1650x2100 mm, stěna 2400x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-2,00000	109 536,88	-219 073,76	Vlastní	SOD
6	76700A6	D+M A6 stěna vnitřní Al, požárně od. EI30 DP3-C, dveře 1650x2100 mm, stěna 1800x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,00000	77 786,75	-77 786,75	Vlastní	SOD
7	76700A7	D+M A7 stěna vnitřní Al, kouřotěs., požárně od. EI30 DP3-C,Sm, dveře 1650x2100 mm, stěna 2400x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,00000	103 427,79	-103 427,79	Vlastní	SOD

Odpočty a připočty celkem v CZK bez DPH

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	03	ZL č. 3 - Změny ve výplních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	76700A1-R01	D+M A1 dveře vnitřní Al, automat.posuvné, kouřotěs.,požár.od.EI30 DP3-C,Sm, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	2,00000	169 378,51	338 757,02	Vlastní	Vlastní
9	76700A2-R01	D+M A2 dveře vnitřní Al, automat.posuvné teleskopické, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	2,00000	97 047,31	194 094,62	Vlastní	Vlastní
10	76700A3-R01	D+M A3 dveře vnitřní Al, manuální, dveře 900x2100 mm, stěna 1050x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	2,00000	76 437,98	152 875,96	Vlastní	Vlastní
11	76700A4-R01	D+M A4 dveře vnitřní Al, automat.posuvná, dveře 1200x2100 mm, stěna 1350x2175 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	87 917,31	87 917,31	Vlastní	Vlastní
12	76700A5-R01	D+M A5 stěna vnitřní Al, kouřotěs., požárně od. EI30 DP3-C,Sm, dveře 1650x2100 mm, stěna 2400x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	2,00000	109 491,88	218 983,76	Vlastní	Vlastní
13	76700A6-R01	D+M A6 stěna vnitřní Al, požárně od. EI30 DP3-C, dveře 1650x2100 mm, stěna 1800x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	77 687,75	77 687,75	Vlastní	Vlastní
14	76700A7-R01	D+M A7 stěna vnitřní Al, kouřotěs., požárně od. EI30 DP3-C,Sm, dveře 1650x2100 mm, stěna 2400x2600 mm, vč. PÚ, kování, ovládání a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	103 382,79	103 382,79	Vlastní	Vlastní

Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	-442,00
-----------------	--------------------------------	----------------

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	03	ZL č. 3 - Změny ve výplních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	76900O22	D+M O22 stěna vnější s posuv. dveřmi z Al profilů, trojsklo, 1800x2100 mm+pojezd 350 mm, vč.PÚ, kování, pojezdu, motor.pohonu a dalšího příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,00000	103 896,00	-103 896,00	Vlastní	SOD
16	76900O23	D+M O23 stěna vnější s posuv. dveřmi z Al profilů, trojsklo, 1800x2100 mm+pojezd 350 mm, vč.PÚ, kování, pojezdu, motor.pohonu a dalšího příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,00000	102 216,00	-102 216,00	Vlastní	SOD
17	76900O24	D+M O24 dveře vnější Al, požárně od. EI30 DP1-C,Sm, syst.generál.klíče, 1250x2175 mm, vč. PÚ, kování a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-3,00000	67 807,27	-203 421,81	Vlastní	SOD
18	76900O25	D+M O25 dveře vnější z žárově zink.plechu, požár.odo. EI30 DP1-C,Sm, 900x1970 mm, vč. PÚ, kování, zárubně a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,00000	38 383,23	-38 383,23	Vlastní	SOD
19	76900O33	D+M O33 okno vnější Al profil, trojsklo, požár.od. EW30 DP1, 2400x450 mm, vč. PÚ, kování, parapetů a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-1,00000	31 735,45	-31 735,45	Vlastní	SOD
20	76900O22-R01	D+M O22 stěna vnější s posuv. dveřmi z Al profilů, trojsklo, 1800x2100 mm+pojezd 350 mm, vč.PÚ, kování, pojezdu, motor.pohonu a dalšího příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	103 827,00	103 827,00	Vlastní	Vlastní
21	76900O23-R01	D+M O23 stěna vnější s posuv. dveřmi z Al profilů, trojsklo, 1800x2100 mm+pojezd 350 mm, vč.PÚ, kování, pojezdu, motor.pohonu a dalšího příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	102 147,00	102 147,00	Vlastní	Vlastní
22	76900O24-R01	D+M O24 dveře vnější Al, požárně od. EI30 DP1-C,Sm, syst.generál.klíče, 1250x2175 mm, vč. PÚ, kování a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	3,00000	67 739,27	203 217,81	Vlastní	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	03	ZL č. 3 - Změny ve výplních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	76900O25-R01	D+M O25 dveře vnější z žárově zink.plechu, požár.od. EI30 DP1-C,Sm, 900x1970 mm, vč. PÚ, kování, zárubně a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	38 328,23	38 328,23	Vlastní	Vlastní
24	76900O33-R01	D+M O33 okno vnější Al profil, trojsklo, požár.od. EW30 DP1, 2400x450 mm, vč. PÚ, kování, parapetů a příslušenství (dle revidované PD)	soubor	1,00000	31 690,45	31 690,45	Vlastní	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	04	ZL č. 4 - Změna venkovního schodiště - zvýšení standardu oceli

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 792,67		
<i>Přípočty</i>								
1	767X001	D+M ocelová konstrukce schodiště, vč. kotvení, pomocných prací, doplňků, svařování, PÚ dle PD (konstrukční část) - ZMĚNA JAKOSTI HEB120 a HEB160	kg	1 327,90000	1,35	1 792,67	Vlastní	Vlastní

Rozdíl na ceně za 1 t dle typu oceli viz níže:

13227964R - Tyč ocelová plochá jakost S355 rozměr 50 x 20 mm - j.c. 40730,00 Kč/t

13227824R - Tyč ocelová plochá jakost S235 rozměr 50 x 20 mm - j.c. 39380,00 Kč/t

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	05	ZL č. 5 - Změna materiálu klempířských výrobků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-88 611,85		
1	764X00S5	D+M Stříška nad vstupem na střechu 5.NP, vč. čel, vč. pomocných prací, doplňků kotvení, dle PD (specifikace a skladba viz D.1.01.1-002 - Skladba S5)	m2	-2,83500	4 960,00	-14 061,60	Vlastní	SOD
2	76400K01	D+M K1 zapuštěný parapet z Al plechu tl.1,5 mm, rš. 170mm, vč. lepení, stěrky a PÚ (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-506)	bm	-47,50000	386,00	-18 335,00	Vlastní	SOD
3	76400K02	D+M K2 odpadní trouba čtvercová z Al plechut, vč. PÚ, kolen, redukce a příslušenství	bm	-5,00000	2 300,00	-11 500,00	Vlastní	SOD
4	76400K04a	D+M K4 oplechování venk.rozvaděče z Al plechu tl. 1,5 mm, RŠ 300 mm, vč. lepení, stěrky a PÚ (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-506)	bm	-2,10000	566,00	-1 188,60	Vlastní	SOD
5	553420542R	Parapet vnější tažený Al š. 260 mm s nosem 25 mm	bm	-114,90000	536,00	-61 586,40	RTS 22/ II	RTS 22/ I
<p>Parapet Hliníkový RŠ 250 mm položek O1, O2, O6, O7, O9, O10, O11, O12, O13, O14, O15, O16, O17, O21, O27, O28, O29, O30, O31, O32, O33 :</p> <p style="text-align: right;">-114,9 -114,90000</p>								
6	553420544R	Parapet vnější tažený Al š. 300 mm s nosem 25 mm	bm	-146,40000	724,00	-105 993,60	RTS 22/ II	RTS 22/ I
<p>Parapet Hliníkový RŠ 300 mm položek O3, O4, O5, O18, O19, O20, O34, O35, O36, O37 :</p> <p style="text-align: right;">-146,4 -146,40000</p>								
7	764X00S5	D+M Stříška nad vstupem na střechu 5.NP, vč. čel, vč. pomocných prací, doplňků kotvení, dle PD (specifikace a skladba viz D.1.01.1-002 - Skladba S5) - změna krytiny na PVC	m2	2,83500	3 071,87	8 708,75	Vlastní	Vlastní

Dle CN Subdodavatele viz příloha ZL č. 5 - Příloha č. 1

včetně čel :

Skladba S5 : 2,7*1,05

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	05	ZL č. 5 - Změna materiálu klempířských výrobků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Skladba položky :

Pozinkovaný falcovaný plech, tl.1,5 mm : PVC 1,8 mm - shodný typ se střechami S1-S4

Strukturovaná rohož pro střechy s plechovou krytinou, tl. 8 mm : separace - geotextilie 120g/m2 - shodná se střechami S1-S4

XPS tl. 20 mm

Podkladní cemenotřísková deska, tl. 12 mm :

Stávající nosnou ocelovou konstrukci přebrousit, přetmelit, natřít :

Výplň minerální izolací (? ? 0,041 W/m.K), 140 mm :

Opláštění cementotřískovou deskou, tl. 8 mm :

8	764812617R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 170 mm	bm	47,50000	328,50	15 603,75	RTS 22/ II	RTS 22/ I
9	76400K02	D+M K2 odpadní trouba čtvercová z Pz plechu, vč. PÚ, kolen, redukce a příslušenství	bm	5,00000	2 100,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
		Dle CN Subdodavatele viz příloha ZL č. 5 - Příloha č. 1						
10	76400K04a	D+M K4 oplechování venk.rozvaděče z Pz plechu tl. 1,5 mm, RŠ 300 mm, vč. lepení, stěrky a PÚ (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-506)	bm	2,10000	490,00	1 029,00	Vlastní	Indiv
		Dle CN Subdodavatele viz příloha ZL č. 5 - Příloha č. 1						
11	55342232R	Parapet vnější ohýbaný pozink tl. 0,7 mm š 260 mm	bm	114,90000	320,50	36 825,45	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Parapet Hliníkový RŠ 250 mm položek O1, O2, O6, O7, O9, O10, O11, O12, O13, O14, O15, O16, O17, O21, O27, O28, O29, O30. O31, O32, O33 :						
		114,9		114,90000				
12	55342234R	Parapet vnější ohýbaný pozink tl. 0,7 mm š 300 mm	bm	146,40000	351,00	51 386,40	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Parapet Hliníkový RŠ 300 mm položek O3, O4, O5, O18, O19, O20, O34, O35, O36, O37 :						
		146,4		146,40000				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	05	ZL č. 5 - Změna materiálu klempířských výrobků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	06	ZL č. 6 - Doplnění zvonkových tabel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				22 365,44		
1	rozp. pol č. 8	Zvonkové tablo, IP s technologií VoIP, 6tlačítek, připojené jako pobočka ke stávajícímu VoIP serveru	ks	2,00000	11 182,72	22 365,44	Vlastní	SOD

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	07	ZL č. 7 - Změny ve výplních otvorů - nové položky 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-14 710,04		
1	76700Z3	D+M Z3 žaluzie vnější hliníkové, elektropohon, nosný kanál žárově pozink.plech, 1200x1800 mm, vč. PÚ, kotvení, pouzdra a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-504)	soubor	-2,00000	7 355,02	-14 710,04	Vlastní	SOD
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				52 090,73		
2	76900O20	D+M O20 okno vnější plastové, trojsklo, vč. profilu pro osaz.žaluzií, 1200x1800 mm, vč. PÚ, kování , parapetů a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	-2,00000	7 858,27	-15 716,54	Vlastní	SOD
		1x zrušeno, 1x nahrazeno O 24						
3	76900O24	D+M O24 dveře vnější Al, požárně od. EI30 DP1-C,Sm, syst.generál.klíče, 1250x2175 mm, vč. PÚ, kování a příslušenství (dle PD, specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	67 807,27	67 807,27	Vlastní	SOD

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	08	ZL č. 8 - Úprava vyvolávacího systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				-35 980,63		
1	rozp. pol. č. 1	LCD Displej por zobrazení volaného klienta, velikost 43"	ks	-1,00000	14 772,73	-14 772,73	Vlastní	SOD
2	rozp. pol. č. 2	Řídící počítač pro zobrazení na LCD displeji: 4GB Ram, HDD 500GB, grafická karta	ks	-1,00000	12 295,46	-12 295,46	Vlastní	SOD
3	rozp. pol. č. 3	Stropní držák - závěs pro LCD displej	ks	-1,00000	3 100,00	-3 100,00	Vlastní	SOD
4	rozp. pol. č. 5	Licence pro zobrazovací displej	ks	-1,00000	4 221,54	-4 221,54	Vlastní	SOD
5	rozp. pol. č. 6	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	-5,00000	318,18	-1 590,90	Vlastní	SOD

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						29 991,00		
1	614472105R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl. do 0,0225 m2 tl.5 mm	kus	95,00000	120,50	11 447,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		2.NP						
		1.NP						
		34 :						
		59 :						
		2 :						
		95		95,00000				
2	614472110R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,0225 m2 tl.10 mm	kus	59,00000	124,00	7 316,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		2.NP						
		1.NP						
		11 :						
		23 :						
		25 :						
		59		59,00000				
3	614472120R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,0225 m2 tl.20 mm	kus	3,00000	134,50	403,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		2.NP						
		3 :						
		3		3,00000				
4	614472130R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,0225 m2 tl.30 mm	kus	2,00000	145,00	290,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		1.NP						
		1 :						
		1 :						
		2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	614472210R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,04 m2 tl.10 mm	kus	3,00000	128,50	385,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		1.NP						
		1:						
		2:						
		3		3,00000				
6	614472230R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,04 m2 tl.30 mm	kus	1,00000	155,50	155,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		1.NP						
		1:						
		1		1,00000				
7	614472310R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,09 m2 tl.10 mm	kus	3,00000	153,50	460,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		2.NP						
		1.NP						
		1:						
		2:						
		3		3,00000				
8	614472320R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,09 m2 tl.20 mm	kus	5,00000	177,00	885,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		2.NP						
		1.NP						
		3:						
		2:						
		5		5,00000				
9	614472325R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,09 m2 tl.25 mm	kus	2,00000	189,00	378,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
10	614472330R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,09 m2 tl.30 mm	kus	5,00000	201,00	1 005,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		1.NP						
		2:						

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1: 5		5,00000				
11	614472350R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,09 m2 tl.50 mm	kus	1,00000	248,50	248,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		1: 1		1,00000				
12	614472410R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,25 m2 tl.10 mm	kus	1,00000	204,00	204,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		1.NP						
		1: 1		1,00000				
13	614472425R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,25 m2 tl.25 mm	kus	1,00000	285,50	285,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		3: 1		1,00000				
14	614472430R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,25 m2 tl.30 mm	kus	13,00000	313,50	4 075,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		3.NP						
		2.NP						
		1.NP						
		2: 7: 4: 13		13,00000				
15	614472440R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,25 m2 tl.40 mm	kus	2,00000	367,00	734,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		2.NP						
		1.NP						
		1: 1:						

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		2		2,00000					
16	614472525R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,5 m2 tl.25 mm	kus	1,00000	431,00	431,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II	
		3.NP							
		1:							
		1		1,00000					
17	614472530R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,5 m2 tl.30 mm	kus	1,00000	482,00	482,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II	
		3.NP							
		1:							
		1		1,00000					
18	614472630R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.30 mm	kus	1,00000	804,00	804,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II	
		2.NP							
		1:							
		1		1,00000					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				14 877,67			
19	622474001R00	Antikoroziní ochranný nátěr ocelové výztuže	m	115,79000	48,40	5 604,24	RTS 22/ II	RTS 21/ II	
		3.NP							
		2.NP							
		1.NP							
		6,75+9,07 :							
		14,15+53,27 :							
		6,7+25,85 :							
		115,79		115,79000					
20	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	5,30000	150,50	797,65	RTS 22/ II	RTS 21/ II	
		3.NP							
		2.NP							
		1.NP							
		0,8 :							

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

3,9 :

0,6 :

5,3

5,30000

21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,55000	1 170,00	643,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
22	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	5,96050	309,50	1 844,77	RTS 22/ II	RTS 21/ II

3.NP

2.NP

1.NP

1,097 :

3,911 :

0,9525 :

5,9605

5,96000

23	938907010R00	Očištění výztuže prům.do 10 mm,ocel.kartáčem,ručně	m	27,60000	39,60	1 092,96	RTS 22/ II	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	------------	------------

3.NP

2.NP

1.NP

6,75 :

14,15 :

6,7 :

27,6

27,60000

24	938907011R00	Očištění výztuže prům.nad 10mm,ocel.kartáčem,ručně	m	88,19000	55,50	4 894,55	RTS 22/ II	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	------------	------------

3.NP

2.NP

1.NP

9,07 :

53,27 :

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

25,85 :

88,19

88,19000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						10 758,50		
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

25	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	106,74500	86,36	9 218,50	RTS 22/ II	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	------------	------------

3.NP

2.NP

1.NP

8,1175+32,6 :

32,0025+15,6 :

18,425 :

106,745

106,75000

26	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,00000	1 540,00	1 540,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------	-------	---------	----------	----------	------------	------------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						576,42		
----------------	---	--	--	--	--	--	---------------	--	--

27	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	106,74500	5,40	576,42	RTS 22/ II	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	------	--------	------------	------------

3.NP

2.NP

1.NP

8,1175+32,6 :

32,0025+15,6 :

18,425 :

106,745

106,75000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						965,60		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	---------------	--	--

28	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,34000	2 840,00	965,60	RTS 22/ II	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	------------	------------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						463,69		
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--	--

29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,42540	150,00	63,81	RTS 22/ II	SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	------------	-----

0,4254 :

Položkový rozpočet

S:	1498	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně - Stavební úpravy v objektu P
O:	06	Objekt P - Dodatek č. 2 - R01
R:	09	ZL č. 9 - Sanace nosných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,4254		0,43000				
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,55240	17,00	43,39	RTS 22/ II	SOD
		0,4254*6 :		2,5524				
				0,43000				
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,42540	170,00	72,32	RTS 22/ II	SOD
		0,4254 :		0,4254				
				0,43000				
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,42540	105,00	44,67	RTS 22/ II	SOD
		0,4254 :		0,4254				
				0,43000				
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,42540	150,00	63,81	RTS 22/ II	SOD
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,82860	7,00	26,80	RTS 22/ II	SOD
35	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	0,42540	350,00	148,89	RTS 22/ II	SOD
		0,4254 :		0,4254				
				0,43000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00		
36	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
37	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
38	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
39	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II

Cenová nabídka klempířských prací

Akce : Nemocnice Sv. Anna Brno

RAL : 7016

Parapety :

parapety plechové venkovní	308 bm	108 000,00 Kč
krytky k parapetům s příslušenstvím		
montáž parapetů a falcování parapetů	315,- Kč/bm	97 020,00 Kč

Odpadní potrubí:

kotlík žlabový	1x	900,00 Kč
koleno svodu	2x	1 852,00 Kč
svod hranatý 80x80	5 bm	5 040,00 Kč
objímka svodu	3x	1 208,00 Kč
montáž svodu		1 500,00 Kč

Oplechování rozvaděče:

oplechování venkovního rozvaděče	2,1 bm	1 029,00 Kč
doplňky a příprava podkladu		

Stříška:

Stříška nad vstupem viz skladba níže	2,835 m2	8 708,75 Kč
--------------------------------------	----------	-------------

Pozinkovaný falcovaný plech, tl.1,5 mm :

Strukturovaná rohož pro střechy s plechovou krytinou, tl. 8 mm :

Podkladní cemenotřísková deska, tl. 12 mm :

Stávající nosnou ocelovou konstrukci přebrousit, přetmelit, natřít :

Výplň minerální izolací (?? 0,041 W/m.K), 140 mm :

Opláštění cementotřískovou deskou, tl. 8 mm :

Cena celkem bez DPH

225 257,75 Kč

Ceny materiálu jsou ke dni 10.04 2022